
1 

 

 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 17 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ» 

  

  

 

НАКАЗ 

 

 

08.11.2023          № 196-о 

 

 

 

Про  проведення у школі Тижня  

безпеки дорожнього руху 

«Безпека на дорогах в умовах воєнного стану» 

 

 

У рамках реалізації заходів ІІ Десятиліття дій з безпеки дорожнього руху 

2021-2030, проголошеного Генеральною Асамблеєю ООН, з 13 по 19 

листопада 2023 року в Україні пройде  2-й етап всеукраїнського Тижня 

безпеки дорожнього руху. Згідно з планом  роботи школи та з метою  

попередження травматизму невиробничого характеру, популяризації знань 

правил безпеки дорожнього руху серед дітей та учнівської молоді,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.  Провести з 13 по  19 листопада 2023 року в школі Тиждень безпеки 

дорожнього руху «Безпека на дорогах в умовах воєнного стану». 

2. Розробити та затвердити план проведення Тижня безпеки дорожнього руху 

«Безпека на дорогах в умовах воєнного стану»  (додаток). 

3. Медичній сестрі Леоновій Т.М. провести майстер-класи з надання 

домедичної допомоги постраждалим внаслідок ДТП. 

4. Класним керівникам 1-11-х класів: 

4.1.Розгорнути широку цілеспрямовану роз’яснювальну роботу з безпеки на 

дорогах серед всіх учасників руху за допомогою  наочної агітації. 



2 

 

Упродовж тижня 

4.2. Розмістити листівки (пам'ятки), інформаційні плакати з питань правил 

користування громадським транспортом та поведінки у ньому, попередження 

дитячого дорожньо-транспортного травматизму в учнівських Чатах. 

До 13.11.2023 року 

4.3. Спланувати та провести індивідуальні та групові профілактичні бесіди з 

учнями, що мають велосипеди, роликові ковзани, скейти, з питань безпеки 

дорожнього руху. 

Упродовж тижня 

5. Педагогу-організатору Пушкарьовій С.Ф.: 

5.1.  Залучити до підготовки та проведення Тижня всіх учнів школи. 

Упродовж тижня 

5.2. Висвітлити інформацію про проведені заходи на офіційному сайті 

закладу та на сторінці фейсбук. 

Упродовж тижня 

6. Заступнику  директора  з  виховної  роботи до 20 листопада 2023 року 

надати інформацію про проведенні заходи до ЦОТ.        

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор ХЛ №17       оригінал підписано                           Ірина КАСЕКО 

 

З наказом ознайомлені: 

 

 



3 

 

                                                                                     Додаток   

до  наказу від 08.11.2023 № 190-о   

                                                                                                                                                                                                                                          

План заходів 

з проведення Тижня безпеки дорожнього руху  

з 13 по 19  листопада 2023 року 

№ Заходи  Термін 

виконання 

Відповідальні 

1. Проведення національного уроку 

«Безпечна дорога додому»  

в рамках національного проєкту 

«Безпечна країна». 

17.11.2023 Агбелекале Л.В., 

заст. директор 

2. Провести виховні години з питань 

безпеки дорожнього руху. 

(1-11 класи) 

З 13-19.11.2023 Класні керівники 

1-11-х класів 

3. Організувати зустріч з працівниками 

Національної поліції України на тему: 

«Дотримання правил дорожнього 

руху»  

14-15.11.2023 Агбелекале Л.В., 

заст. директор 

4. Організація конкурсу малюнків та 

буклетів з тематики безпеки 

дорожнього руху (1-11 класи) 

16.11.2023 Пушкарьова С.Ф., 

педагог-

організатор 

5. Перегдяд тематичних мультфільмів  

(1-4 класи) 

14.11.2023 Класні керівники 

1-4 класів 

6. Проведення майстер-класів з надання 

домедичної допомоги постраждалим 

внаслідок ДТП  

(9-11 класи) 

16.11.2023 Агбелекале Л.В., 

заст. директор 

7. Індивідуальні та групові 

профілактичні бесіди з питань безпеки 

дорожнього руху з батьками та 

учнями, які мають велосипеди, 

мопеди, роликові ковзани, скейти; 

З 13-19.11.2023 Класні керівники 

1-11-х класів 

8. Онлайн виставка-презентація «Безпека 

на дорозі» 

З 13-19.11.2023 Удовіченко М.М., 

зав. бібліотекою 

9. Вікторина «Безпека на дорогах в 

умовах воєнного стану» 5-7 кл. 

14.11.2023 Пушкарьова С.Ф., 

педагог-

організатор 

10. Проведення обстеження прилеглих до 

школи території з метою усунення 

недоліків в організації руху  

13.11.2023 Агбелекале Л.В., 

заст. директор 

11. Провести моніторинг побажань учнів, 

батьків та педагогів щодо покращення 

організації дорожнього руху біля 

школи  

17.11.2023 Агбелекале Л.В., 

заст. директор 

 

 


